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REPIIBLIKA F KOSOV1S KOMIJNA F DEANIT 
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DEIAN 

REPUBLIKA KOSOVA I OPSTINA DECAN 

Njesia per Menaxhirnin c IIurimeve Njerëzore-NJ1BNJ 
Nr.02/Zvrtarisht 
DatC: 15 maj 2026 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore. bazuar në nenin 13, 15 Rregullores (QRK) Nr. 07/2025 
per Procedurën e Pranirnit në Shërbimin Civil, nga Komisioni i Pranimit, ka pranuar listen perfundimtare të 
v!erësimit të kandidateve, ne konkursin e publikuar 13/03/2026 pas perfuridimit të procedures se rekrutimit 
(pranimit) me date: 15/05/2026, Iëshon kete: 

NJOFTIM 
(Rezultciiet perfiindimtcire Éë vleresimit) 

Lista perfundimtare per poziten e punes: Udhëheqës i Sektorit të Urbanizmit, me Nr. Ref. RN000 19408, nC 
kuadër te Drejtorise per Urbanizërn dhe Mbrojtje të Mjedisit, te publikuar me date te njoftimit: 13/03/2026, 
te shpalljes publike i perzgjedhur per ketë pozitC pune eshte; 

Kandidati Pikët e testit me 
shkrim: 

Pikët e intervistës: Pikët e 
 pergjithshme: 

Blerta GJOCAJ 36 47 83 

Këshillë fur/dike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpal!jes se rezultateve 

perfundimtare kane te drejte ankese ne Këshillin e Pavarur Mbikeqyrës per Shërbimin Civil te Kosovës-
KPMSI-ICK ne afat prej tridhjete (30) diteve, pas publikirnit te rezultateve perfundimtare. 

Adresa: Koniuna e Deçanit. Rr. "Jashar Salihu" Nr. 3, 51000 Decan, Republika e KosovCs 
NjCsia per Menaxhimin e Burirneve Njere zore 
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